[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2020г. № 489
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского

округа Верхотурский от 05.06.2020 года № 399 «О подготовке образовательных организаций, расположенных на территории городского округа Верхотурский, к новому 2020/2021 учебному году»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29 декабря 2012 года N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23.07.2008 № 213 «Об организации плановой подготовки образовательных учреждений к новому учебному году», приказом Министерства общего и профессионального образования Свердловской области от 23.03.2020 № 55-И «О подготовке государственных образовательных организаций Свердловской области, подведомственных Министерству общего и профессионального образования Свердловской области, и муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории Свердловской области, к 2020/2021 учебному году», в целях создания комплексной системы обеспечения безопасности в образовательных организациях, своевременного устранения нарушений санитарного и противопожарного законодательства, антитеррористической защищенности при подготовке и проведении оценки их готовности к 2020/2021 учебному году, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в график приемки образовательных организаций, расположенных на территории городского округа Верхотурский, к новому 2020/2021 учебному году, изложив его в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.

Глава

городского округа Верхотурский

                                      А.Г. Лиханов

Приложение
к постановлению Администрации

городского округа Верхотурский

от 09.07.2020г. № 489
График приемки образовательных организаций, расположенных на территории городского округа Верхотурский,

к новому 2020/2021 учебному году
	№
	ОУ
	Руководитель ОУ
	Дата

	1
	ГБОУ СО «Верхотурская гимназия» (по заявке)
	Екимова Светлана Аркадьевна
	15.06.2020

9:00

	2
	ГБОУ СО «СОШ № 2» (по заявке)
	Протопопова Татьяна Юрьевна
	15.06.2020

10:00

	3
	МБУ ДО «ДЮСШ
	Жигалов Михаил Васильевич
	15.06.2020

11:00

	4
	МАДОУ «Детский сад №19»
	Зарипова Татьяна Васильевна
	19.06.2020

9:00

	5
	МБУ ДО «ЦДТ»
	Климюк Елена Валерьевна
	19.06.2020

10:00

	6
	МКДОУ «Детский сад №24»
	Макарихина Ольга Владимировна
	19.06.2020

11:00

	7
	МАДОУ «Детский сад №3»
	Садыкова Мария Викторовна
	30.06.2020

9:00

	8
	Филиал ГБПОУ СО «Верхнетуринский механический техникум» (по заявке)
	Фахрисламова Наталия Анатольевна
	30.06.2020

10:00

	9
	МАДОУ «Детский сад №25» (2 структурных подразделения)
	Колышева Елена Владимировна
	30.06.2020

11:00

	10
	МАОУ «Пролетарская СОШ»
	Лоскутова Елена Анатольевна
	30.06.2020

14:00

	11
	МКОУ «Усть-Салдинская СОШ» (школа, детский сад)
	Русаков Павел Андреевич
	08.07.2020

10:00

	12
	МКОУ «Красногорская СОШ» (школа, детские сады)
	Михалей Роман Сергеевич
	08.07.2020

12:00

	13
	МКОУ «Кордюковская СОШ» (школа, филиал, детский сад)
	Смирнова Елена Александровна
	15.07.2020

12:00

	14
	МКОУ «Меркушинская ООШ»
	Трапезникова Юлия Геннадьевна
	15.07.2020

14:00

	15
	МАОУ «СОШ № 46» основная и начальная школы
	Крамаренко Наталья Анатольевна
	20.07.2020

9:00

	16
	МБДОУ «Детский сад №17»

3 структурных подразделения
	Кораблева Людмила Анатольевна
	20.07.2020

11:00

	17
	МКОУ «Дерябинская СОШ» (школа, детский сад, спортзал, мастерские, столовая)
	Плетнева Любовь Юрьевна
	29.07.2020

10:00

	18
	МКОУ «Прокоп-Салдинская СОШ» (школа, детский сад)
	Шадрина Валентина Юрьевна
	08.07.2020

13:00

	19
	МБУ ДО «Верхотурская детская школа искусств»
	Головкова Татьяна Владимировна
	11.08.2020

13:00

	20
	ГБОУ СО «СОШ № 3» (по заявке)
	Девятерикова Ирина Владимировна
	11.08.2020

9:00

	21
	МАОУ «ООШ № 2»
	Красных Галина Владимировна
	11.08.2020

10:00